1119

Judici Janocensi & Tharand Breriantha Coniugibus Et
postea Abaleanti delotod in agro Jure suo Adualitio
Ving sup Villam. Thomae Votryli dictam in Terra Janocens
Consistent remota & Competent Federe. Illudq; In Personis
Thomae Alberti hobyfrichi & Catharina Janoctha Coni
gum. Legibus transire & plenarie transfundere. Quod qui
dem. Cetero Junq; transfectis posteaquam. Coram Actis qui
Lucumq; Sri Ruthenensis facta & recepta fuerit. Nos eam
ratham & gratam. Validamq; habitum sumus. Ut eam quod publi
cis Consecram. Nosro Regis pagetur factus Cetero & pro
sentis Consecram Nosro Vigore. Jidem Thomae Cetero nary am
bon solidum vel nobilitate fuerit. alveconum. superres tam
Coniugum. quam dicitur. Pfatam. villam. Thomae Votryli
Cum omnibus eius altitatis & pincatq; eo antiquibus spe
ciatibus concebat. habebat. & possidebat. ad exbreas
Vidit sua tempora. Promittimusq; pro Nobis & Severis Thomis
fuisse. sentas Nosris Non est. Nos forensis Thomis fuisse. Nos
Nosros eisdem. Thomis Cetero naryos. ab vna & pautica.
docti villa possone. amovros neq; amovendi. Cuius. la
cilitate & dicitur. sed saluum. Antegnis Jus Adualit. est
dos Consecram. Jantibus Nosris Regalibus. Reipublis
Ecclesiisq; Catholicis solus Manentibus. In Jurem rei fi
dem. Pfatibus Thana Nosra. subscripis Sigillam. Regni
est. appressum. Datum. Praevic die XXV Mensis Octo
bris Anno Dni MDCLXXIX Regni vero Nosri pri
mo Anno. Praevic Votryli Judex Janocens & Thari
anna Breriantha. Coniugis Villam. Thomae Votryli fedant.
in Personis Thomae Alberti hobyfrichi & Catharina.
Janoctha. Coniugum. Thronimae Pinoci Regid Tharista.
tis Secretarius nypa. Michael Rex. Lucas sigilli
Tharionis Canecllaris Regni. Post Jurem Consecram
Ingrostantorem Originali. eisdem. Thomae hobyfrichim.
per Officium. pferi & traditum est. De omni & moe.

nem. Hanc Concordiam rati statuerunt tam in toto quam
 in minima parte toties quoties opus fuerit ad solu-
 dum faciendum. Pro quo quidem. hactenus modo pro-
 missa ad solvendum succubito ac p[ro] realique. Inve-
 nientis ex p[ro]missis non completa. Complenda. Petrus epi-
 scopus memoratus Recognoscens. Thome Mathias Sta-
 nislava da Brithow Brungeli Judex Barro Janocensis
 vice eius potestati. Ad presentiam. Statum. Thome
 Kobi Suedico Coniugum vice illorum potestaria. Ad offi-
 cium p[ro]fessu[m] Carveris Capitanealis. Thome Thow ex hunc real p[ro]
 sup[er]scripto quod ad respondendum spectat Mediane.
 semper in primo p[ro]visionis Bemino carquam p[ro]ven-
 p[ro]mo stare Junparere. respondere. Vadum Statum.
 Luere Inscriptioni p[ro]sentis facere ac omne Judicia.
 sua pari debet. et tenebit. sed ac suos p[ro]fessu[m] ad
 eadem omnia. inscribit et obligat. p[ro]sentibus. Eodem.
 Thome. p[ro]xim. p[ro]visionum. Ut et alios omnes exi-
 de consequentes p[ro]visionum Beminos semper p[ro]
 responsos vera p[ro]visione. p[ro] Thome. Thome venita.
 se p[ro]visionem. Legatione intra. del epha. Regnum.
 Lemitio Militari ad Thome. ad Luere. del epha
 quibusvis Dilationibus. et legibus impedimentis
 non differendo. Ad Quotationem p[ro]ven. Ultra. p[ro]pi-
 mos Officij p[ro]fessu[m] Carveris Capitanealis. Thome
 enris Beminos Dilationem rati non recipiendo. Nul-
 las Motiones Appellationis ac eam. p[ro]sequutio.
 restituyendo. ac p[ro]missa. omnia. Idem simpliciter
 del Duplicatis. Quotionibus. suspensionibus. Statu-
 tis Juris p[ro]visione. Bemio bello Conventione del epha
 quibusvis Juris remedia et defensis non subsequendo.
 Hanc quomodo evidendo. Thome Recognoscere ad p[ro]fessu[m] mediant.